sanctissimi + Corporis et + Sanguinis Filii tui, potestate tua caelesti, et + benedictione repleatur.

Insuper te precamur pro famulis tuis hic præsentibus, ut per hæc dona + sanctifices, + vivifices, et eis + benedicas qui et in corde et in vita laudem tuam declarant et nomen sanctum tuum clarificent.

*Discooperit Calicem, accipit Sacramentum dextera, tenens sinistra Calicem: signat cum Hostia ter a labio ad labium Calicia, dicens:*

Quæ omnia petimus, Pater sanctissime, in nomine et per intercessionem beati Filii tui, Mediatoris nostri, nos enim cordibus labiisque confitentes: Omnia per + ipsum facta esse et in cælo et in terra; cum + ipso intus vivificantे omnia existere; et in + ipso glorioso et terrena transcendentē omnia vivere et rite moveri.

*Bis signat inter Calicem, et pectus.*

Cui cum te, Deo Patre + omnipotenti, in unitate Spiritus + Sancti, sit omnis honor, et gloria. Per sæcula sæculorum. Rx. Amen.

*Sacerdos tenet Hostiam penditer super Calicem et surgit eos ad altitudinem oorum ejus. Reponit Hostiam, cooperit Calicem, genuflectit et surgit.*

## SACRA COMMUNIO

P. Oremus:

Præceptis sacræ Scripturæmoniti, et secundum Ecclesiae sanctae traditionem, dicimus:

## SURSUM CORDA

P. Lift up your hearts.

C. We lift them up unto the Lord.

P. Let us give thanks unto our Lord God.

C. It is meet and right so to do.

## PREFACE

P. It is very meet, right and our bounden duty, that we should at all times and in all places give thanks unto Thee, O Lord, holy Father, Almighty, everlasting God. (*Here follows the proper Preface, if any.*) Therefore with Angels and Archangels, with Thrones, Dominations, Prinedoms, Virtues, Powers, with Cherubim and Seraphim, and with all the company of heaven, we laud and magnify Thy glorious Name, evermore praising Thee and saying:

## SANCTUS AND BENEDICTUS QUI VENIT

*The people kneel and sing the following. The sacring-bell is rung each time the word 'Holy' is uttered.*

Holy, holy, holy, Lord God of Hosts, Heaven and earth are full of Thy Glory; glory be to Thee, O Lord most high.

Blessed is He that cometh in the Name of the Lord.

¶ Hosanna in the highest.

P. Wherefore, O most loving Father, we Thy servants do pray Thee, through Jesus Christ, Thy Son, our Lord, to + receive, to + purify and to + hallow this oblation which we make unto Thee. We desire to offer this holy Sacrifice first for Thy holy catholic Church; that it may please Thee to grant her peace, to watch over her, to bring her to unity and to guide her throughout the world; likewise that it may

orbe terrarum: una cum famulo tuo Iunctus Civita Americano præsidor {una cum famula tua Regina nostra N.}, Episcopo præsidente nostro N. Antistite nostro N. cumque omnibus episcopis, cleris ac fidelibus nostris; et cum omnibus circumstantibus, quorum tibi fides cognita est et nota devotio. Memento, Domine, omnium famulorum, famularumque tuarum, qui in hac temporali vita, tribulatione, malestitia, inopia, morbo, alisive rebus adversis laborant, et præcipue N. et N., Etiam offerimus pro omnibus famulis tuis a corpore mortali liberatis, et præcipue N. et N., ut a curis terrenis et labore soluti, majestatis tuæ gloria fruantur, tibi semper laudem reddentes verbo et opere, æterno Deo, vivo et vero.

*Tenens manus expansas super oblata, dicit:*

Hanc igitur oblationem, quæsumus Domine sancte, Pater omnipotens, ut placatus accipias, quam nos servi tui et cuncta familia tua tibi reddimus, mandato oboedientes beatissimi Filii tui, Domini nostri Jesu Christi.

Quam oblationem tu Deus in omnibus, quæsumus, Sancto tuo, Spiritu et Verbo, + benedictam, + ascriptam, + ratam facere digneris: ut nobis + Corpus pretiosissimum et + Sanguis suus fiat.

Qui pridle quam pateretur, accepit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, + benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens: Accipite, et manducate ex hoc omnes

Sing, choirs of Angels, sing in exultation;  
Sing, all ye citizens of heaven above;  
Glory to God in the highest;  
O come, let us adore Him; etc.]

Yea, Lord, we greet Thee, thronèd on Thine altar;  
Ever to Thee be highest glory given.  
Word of the Father, Splendour everlasting;  
O come, let us adore Him; etc. Amen.

*The people again kneel. ]*

P.Wherefore, O Lord and heavenly Father, we Thy humble servants, bearing in mind the ineffable sacrifice of Thy Son, the mystery of His wondrous incarnation, [His blessed passion,] His mighty resurrection, and His triumphant ascension, do here make before Thy Divine Majesty the memorial which our Lord hath willed us to make, and we do offer unto Thee this, the most precious gift which Thou hast bestowed upon us: this pure + Host, this holy + Host, this glorious + Host, the holy + Bread of life everlasting, and the + Chalice of eternal salvation.

This do we present before Thee in token of our love and of the perfect devotion and sacrifice of our minds and hearts to Thee; and we pray that Thou wouldest command Thy holy Angel to bear our oblation to Thine altar on high, there to be offered by Him who, as the eternal High Priest, for ever offers Himself as the eternal Sacrifice.